
 

 

 

 Strana 1 z 2 

Dodatek č. 1 

k Rámcová dohodě o dodávce výpočetní techniky – počítačů, notebooků a monitorů 

 

Smluvní strany 

 

KSP Computer & Services, s. r. o.  

se sídlem Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8,zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v  Praze, oddíl C, číslo vložky 123420  

zastoupena panem Petrem Kašparovským, jednatelem společnosti  

IČ: 27875849 

DIČ: CZ27875849  

Bank. spojení: xxx 

(dále jen „Prodávající“)  

a 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 

IČ: 04095316  

Bank. spojení: xxx 

(dále jen „Kupující“) 

 

uzavřely při respektování pravidel obsažených v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dodatek k Rámcové dohodě o dodávce 

výpočetní techniky – počítačů, notebooků a monitorů ze dne 15. 8. 2018 (dále jen „rámcová dohoda“) o 

následujícím obsahu: 

1. Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je úprava závazné konfigurace zboží obsažené v Příloze č. 2 rámcové 

dohody, a to ve vztahu k Notebookům 14“ a Notebookům 15“.  

1.2. Důvodem úpravy závazné konfigurace zboží u Notebooků 14“ a Notebooků 15“ je skutečnost, že 

v mezidobí od uzavření rámcové dohody změnil výrobce zboží výrobní program a nabízí již jen 

vyšší řadu příslušných Notebooků 14“ a Notebooků 15“, kdy změna spočívá v novém kódovém 

označení modelu a v použití novějšího a výkonnějšího procesoru. V ostatním se technická 

konfigurace nemění, resp. minimální požadavky obsažené v Příloze č. 1 rámcové dohody, resp. 

v závazné konfiguraci zboží obsažené v Příloze č. 2 rámcové dohody, jsou zcela naplněny. 

1.3. Popis změněných parametrů příslušných Notebooků 14“ a Notebooků 15“ je uveden v Příloze č. 

1 tohoto dodatku. 

1.4. V ostatním zůstává rámcová dohoda beze změn, změnou není dotčena ani cena zboží, zvýšené 

náklady na pořízení novějšího zboží jdou plně k tíži prodávajícího. 

 

 



 

 

 

 Strana 2 z 2 

2. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o změně předmětu rámcové dohody.  

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž dva obdrží 

Kupující a jeden Prodávající. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 obsahující podrobné informace o aktualizaci 

konfigurace zboží – Notebooků 14“ a Notebooků 15“.  

 

3. Podpisy smluvních stran 

3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 17. 10. 2018                                V Praze dne 18. 10. 2018 

 

 

 

………………………………….………………..  ………………………………………………….. 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky  KSP Computer & Services, s. r. o. 

Ing. Zdeněk Vašák      Petr Kašparovský 

generální ředitel     jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


